
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Bc. Dagmar Kerulová 

Č. j.: KK/5532/IN/19                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Lávka přes řeku Ohři ve Svatošských skalách – zhotovitel stavby“  

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000530“ 

 

Dne 18. 10. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Lávka přes řeku Ohři ve Svatošských skalách 

– zhotovitel stavby“ dvě žádosti o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v 

následujícím znění: 

 

 

Dotaz č. 1 

V soupisu prací SO 201 – položky spoř.č  68-74 – pylony. Množství uvedené v položce č.68  je 12,68 

t. Avšak celková výměra dodávaných kovových prvků k této položce  je pouze 6,53 t – tj. součet 

výměry položky 69-74 . Může zadavatel vysvětlit?  

 

423176613 
Montáž atypické nebo speciální ocelové konstrukce šířky přes 2,4 do 4,2 m, 

výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole přes 30 m 
t 12,680 

 

 

Dotaz č. 2 

V položce č. 19/20 z VV SO 101, tato položka je vztažena k převázce záporového pažení, která však 

není zakreslena v žádné části PD. Mohl by tedy zadavatel objasnit, zda je tato položka v VV uvedena 

správně? Případně specifikovat druh ocelového profilu převázky (UPN 300 dle úrs?) a jeho umístění 

na záporové stěně? Není s tím spojeno i kotvení převázky? 

 

19 K 151712111 
Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku 

převázky zdvojená 
m 6,000 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 

podmínek. Na základě výše uvedených dotazů zadavatel provedl opravu v rozpočtu s výkazem výměr 

následujícím způsobem: 

 

1) v soupisu prací SO 201 – položky jsou opraveny 

2) v objektu Cyklostezka jsou pol. č. 19 až 22 vyjmuty (nebude se provádět). 

 

 

Zadavatel zveřejňuje nový rozpočet s výkazem výměr a v souvislosti s provedenými změnami zadávací 

dokumentace v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 11. 2019 do 

9:00 hodin.   

 

 

V Karlových Varech dne 22. 10. 2019 

 

 


